Администрация Жирятинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 15 июля 2019г. № 200                                                                                         с.Жирятино

Об утверждении Положения
и состава комиссии по делам
несовершеннолетних и защите
их прав при администрации
Жирятинского района

            В целях реализации дополнительного комплекса мер профилактических мероприятий с детьми

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  Положение  и  состав комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их прав при администрации Жирятинского района (Приложение №1,2).
2. Постановление администрации Жирятинского района от  27.07.2017 года      № 287    «Об  утверждении  Положения  и  состава   комиссии   по  делам несовершеннолетних  и защите их прав  при  администрации Жирятинского» считать утратившим силу.
3. Контроль   за  выполнением   данного  постановления  возложить   на           Пожарскую В.П.,   заместителя   главы  администрации  района,  председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Жирятинского района

Глава администрации района                                              Л.А. Антюхов

Исп. Гарусина В.И.
Тел. 3-05-54

Согласовано:
Заместитель главы администрации района                                    В.П. Пожарская

Управляющий делами в администрации района                           Т.Н. Тюкаева

Начальник правового отдела                                                           Н.Н.Кесаревская